
ZAID profilID drap zvap profili nr Shenime

71 8 Korçë Belsh Arsimi Fillor 2 1 vend vakant dhe 1 provizor

71 9 Korçë Belsh Arsimi Parashkollor 0

71 10 Korçë Belsh Arsimi Special 0

71 12 Korçë Belsh Art Pamor 0

71 30 Korçë Belsh Art pamor (shkolla artistike) 0

71 29 Korçë Belsh Balet (shkolla artistike) 0

71 11 Korçë Belsh Biologji 0

71 13 Korçë Belsh Edukim Fizik 0

71 15 Korçë Belsh Fizikë 0

71 16 Korçë Belsh Gjeografi 0

71 17 Korçë Belsh Gjuhë Angleze 1 Provizor

71 18 Korçë Belsh Gjuhë Frënge 0

71 19 Korçë Belsh Gjuhë Gjermane 0

71 22 Korçë Belsh Gjuhë Greke 0

71 20 Korçë Belsh Gjuhë Italiane 0

71 26 Korçë Belsh Gjuhë Maqedonëse 0

71 21 Korçë Belsh Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

71 23 Korçë Belsh Histori 0

71 24 Korçë Belsh Kimi 0

71 25 Korçë Belsh Matematikë 1 vakant

71 14 Korçë Belsh Muzikë 0

71 31 Korçë Belsh Muzikë (shkolla artistike) 0

71 27 Korçë Belsh Shkenca Sociale 0

71 28 Korçë Belsh Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

78 8 Korçë Berat Arsimi Fillor 10 2 vakant +8provizor 

78 9 Korçë Berat Arsimi Parashkollor 0

78 10 Korçë Berat Arsimi Special 24 24 provizor 

78 12 Korçë Berat Art Pamor 0

78 30 Korçë Berat Art pamor (shkolla artistike) 0

78 29 Korçë Berat Balet (shkolla artistike) 0

78 11 Korçë Berat Biologji 2 2 provizor 

78 13 Korçë Berat Edukim Fizik 4 4 provizor

78 15 Korçë Berat Fizikë 0

78 16 Korçë Berat Gjeografi 0

78 17 Korçë Berat Gjuhë Angleze 10 3 vakant +7 provizor

78 18 Korçë Berat Gjuhë Frënge 5 5 provizor

78 19 Korçë Berat Gjuhë Gjermane 0

78 22 Korçë Berat Gjuhë Greke 0

78 20 Korçë Berat Gjuhë Italiane 0

78 26 Korçë Berat Gjuhë Maqedonëse 0

78 21 Korçë Berat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 2 provizor

78 23 Korçë Berat Histori 2 2 provizor

78 24 Korçë Berat Kimi 2 2 provizore 

78 25 Korçë Berat Matematikë 3 1 vakant +2 provizor

78 14 Korçë Berat Muzikë 1 1 provizor

78 31 Korçë Berat Muzikë (shkolla artistike) 5 1 vakant +4 provizor

78 27 Korçë Berat Shkenca Sociale 0

78 28 Korçë Berat Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 provizor

70 8 Korçë Cërrik Arsimi Fillor 4 4 provizore 

70 9 Korçë Cërrik Arsimi Parashkollor 0

70 10 Korçë Cërrik Arsimi Special 0

70 12 Korçë Cërrik Art Pamor 0

70 30 Korçë Cërrik Art pamor (shkolla artistike) 0

70 29 Korçë Cërrik Balet (shkolla artistike) 0

70 11 Korçë Cërrik Biologji 0

70 13 Korçë Cërrik Edukim Fizik 0



70 15 Korçë Cërrik Fizikë 0

70 16 Korçë Cërrik Gjeografi 0

70 17 Korçë Cërrik Gjuhë Angleze 0

70 18 Korçë Cërrik Gjuhë Frënge 0

70 19 Korçë Cërrik Gjuhë Gjermane 0

70 22 Korçë Cërrik Gjuhë Greke 0

70 20 Korçë Cërrik Gjuhë Italiane 0

70 26 Korçë Cërrik Gjuhë Maqedonëse 0

70 21 Korçë Cërrik Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

70 23 Korçë Cërrik Histori 0

70 24 Korçë Cërrik Kimi 0

70 25 Korçë Cërrik Matematikë 0

70 14 Korçë Cërrik Muzikë 0

70 31 Korçë Cërrik Muzikë (shkolla artistike) 0

70 27 Korçë Cërrik Shkenca Sociale 0

70 28 Korçë Cërrik Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

80 8 Korçë Devoll Arsimi Fillor 1 provizor 

80 9 Korçë Devoll Arsimi Parashkollor 0

80 10 Korçë Devoll Arsimi Special 8

80 12 Korçë Devoll Art Pamor 0

80 30 Korçë Devoll Art pamor (shkolla artistike) 2 provizor 

80 29 Korçë Devoll Balet (shkolla artistike) 0

80 11 Korçë Devoll Biologji 2 provizor

80 13 Korçë Devoll Edukim Fizik 3 provizor 

80 15 Korçë Devoll Fizikë 1 provizor 

80 16 Korçë Devoll Gjeografi 2 provizor 

80 17 Korçë Devoll Gjuhë Angleze 4 3 provizore 

80 18 Korçë Devoll Gjuhë Frënge 0

80 19 Korçë Devoll Gjuhë Gjermane 0

80 22 Korçë Devoll Gjuhë Greke 0

80 20 Korçë Devoll Gjuhë Italiane 0

80 26 Korçë Devoll Gjuhë Maqedonëse 0

80 21 Korçë Devoll Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

80 23 Korçë Devoll Histori 1 provizor

80 24 Korçë Devoll Kimi 0

80 25 Korçë Devoll Matematikë 2 Provizore

80 14 Korçë Devoll Muzikë 1 definitiv 

80 31 Korçë Devoll Muzikë (shkolla artistike) 0

80 27 Korçë Devoll Shkenca Sociale 1 provizor

80 28 Korçë Devoll Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

82 8 Korçë Elbasan Arsimi Fillor 7 2 vakante dhe 5 provizore

82 9 Korçë Elbasan Arsimi Parashkollor 0

82 10 Korçë Elbasan Arsimi Special 10 10 vakante

82 12 Korçë Elbasan Art Pamor 0

82 30 Korçë Elbasan Art pamor (shkolla artistike) 0

82 29 Korçë Elbasan Balet (shkolla artistike) 0

82 11 Korçë Elbasan Biologji 3 3 provizor 

82 13 Korçë Elbasan Edukim Fizik 3 2 vakante dhe 1 provizore

82 15 Korçë Elbasan Fizikë 0

82 16 Korçë Elbasan Gjeografi 1 1 provizor

82 17 Korçë Elbasan Gjuhë Angleze 7 3 vakante dhe 4 provizore

82 18 Korçë Elbasan Gjuhë Frënge 2 1 vakant dhe 1 provizor

82 19 Korçë Elbasan Gjuhë Gjermane 0

82 22 Korçë Elbasan Gjuhë Greke 0

82 20 Korçë Elbasan Gjuhë Italiane 3 3 provizor

82 26 Korçë Elbasan Gjuhë Maqedonëse 0

82 21 Korçë Elbasan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 4 provizor 



82 23 Korçë Elbasan Histori 1 1 provizor 

82 24 Korçë Elbasan Kimi 0

82 25 Korçë Elbasan Matematikë 7 2 vakante dhe 5 provizor

82 14 Korçë Elbasan Muzikë 0

82 31 Korçë Elbasan Muzikë (shkolla artistike) 0

82 27 Korçë Elbasan Shkenca Sociale 2 2 provizor

82 28 Korçë Elbasan Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 2 provizor 

73 8 Korçë Gramsh Arsimi Fillor 12 Provizor

73 9 Korçë Gramsh Arsimi Parashkollor 0

73 10 Korçë Gramsh Arsimi Special 14 Provizor

73 12 Korçë Gramsh Art Pamor 0

73 30 Korçë Gramsh Art pamor (shkolla artistike) 0

73 29 Korçë Gramsh Balet (shkolla artistike) 0

73 11 Korçë Gramsh Biologji 0

73 13 Korçë Gramsh Edukim Fizik 8 3 Vakant 5 Provizor

73 15 Korçë Gramsh Fizikë 0

73 16 Korçë Gramsh Gjeografi 0

73 17 Korçë Gramsh Gjuhë Angleze 12 3 Vakant 9 Provizor

73 18 Korçë Gramsh Gjuhë Frënge 1 Provizor

73 19 Korçë Gramsh Gjuhë Gjermane 0

73 22 Korçë Gramsh Gjuhë Greke 0

73 20 Korçë Gramsh Gjuhë Italiane 0

73 26 Korçë Gramsh Gjuhë Maqedonëse 0

73 21 Korçë Gramsh Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

73 23 Korçë Gramsh Histori 0

73 24 Korçë Gramsh Kimi 1 Provizor

73 25 Korçë Gramsh Matematikë 3 Provizor

73 14 Korçë Gramsh Muzikë 0

73 31 Korçë Gramsh Muzikë (shkolla artistike) 0

73 27 Korçë Gramsh Shkenca Sociale 0

73 28 Korçë Gramsh Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

77 8 Korçë Kolonjë Arsimi Fillor 1 Definitiv

77 9 Korçë Kolonjë Arsimi Parashkollor 0

77 10 Korçë Kolonjë Arsimi Special 2 Definitiv

77 12 Korçë Kolonjë Art Pamor 0

77 30 Korçë Kolonjë Art pamor (shkolla artistike) 0

77 29 Korçë Kolonjë Balet (shkolla artistike) 0

77 11 Korçë Kolonjë Biologji 0

77 13 Korçë Kolonjë Edukim Fizik 0

77 15 Korçë Kolonjë Fizikë 0

77 16 Korçë Kolonjë Gjeografi 0

77 17 Korçë Kolonjë Gjuhë Angleze 0

77 18 Korçë Kolonjë Gjuhë Frënge 0

77 19 Korçë Kolonjë Gjuhë Gjermane 0

77 22 Korçë Kolonjë Gjuhë Greke 0

77 20 Korçë Kolonjë Gjuhë Italiane 1 Definitiv

77 26 Korçë Kolonjë Gjuhë Maqedonëse 0

77 21 Korçë Kolonjë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

77 23 Korçë Kolonjë Histori 0

77 24 Korçë Kolonjë Kimi 0

77 25 Korçë Kolonjë Matematikë 0

77 14 Korçë Kolonjë Muzikë 0

77 31 Korçë Kolonjë Muzikë (shkolla artistike) 0

77 27 Korçë Kolonjë Shkenca Sociale 0

77 28 Korçë Kolonjë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

79 8 Korçë Korçë, PustecArsimi Fillor 2 1 vakant, 1 provizor

79 9 Korçë Korçë, PustecArsimi Parashkollor 0



79 10 Korçë Korçë, PustecArsimi Special 3 vakante

79 12 Korçë Korçë, PustecArt Pamor 0

79 30 Korçë Korçë, PustecArt pamor (shkolla artistike) 0

79 29 Korçë Korçë, PustecBalet (shkolla artistike) 0

79 11 Korçë Korçë, PustecBiologji 2 provizor

79 13 Korçë Korçë, PustecEdukim Fizik 2 vakant

79 15 Korçë Korçë, PustecFizikë 2 1 vakant, 1 provizor

79 16 Korçë Korçë, PustecGjeografi 0

79 17 Korçë Korçë, PustecGjuhë Angleze 1 vakant

79 18 Korçë Korçë, PustecGjuhë Frënge 2 vakant

79 19 Korçë Korçë, PustecGjuhë Gjermane 0

79 22 Korçë Korçë, PustecGjuhë Greke 0

79 20 Korçë Korçë, PustecGjuhë Italiane 0

79 26 Korçë Korçë, PustecGjuhë Maqedonëse 0

79 21 Korçë Korçë, PustecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 provizor

79 23 Korçë Korçë, PustecHistori 1 provizor

79 24 Korçë Korçë, PustecKimi 0 vakant

79 25 Korçë Korçë, PustecMatematikë 2 vakant,provizor

79 14 Korçë Korçë, PustecMuzikë 0

79 31 Korçë Korçë, PustecMuzikë (shkolla artistike) 1 vakant

79 27 Korçë Korçë, PustecShkenca Sociale 0 vakant

79 28 Korçë Korçë, PustecTeknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 vakant

69 8 Korçë Kuçovë Arsimi Fillor 12 12 PROVIZOR

69 9 Korçë Kuçovë Arsimi Parashkollor 0

69 10 Korçë Kuçovë Arsimi Special 0

69 12 Korçë Kuçovë Art Pamor 0

69 30 Korçë Kuçovë Art pamor (shkolla artistike) 0

69 29 Korçë Kuçovë Balet (shkolla artistike) 0

69 11 Korçë Kuçovë Biologji 0

69 13 Korçë Kuçovë Edukim Fizik 2 1 DEFINITIV + 1 PROVIZOR

69 15 Korçë Kuçovë Fizikë 0

69 16 Korçë Kuçovë Gjeografi 0

69 17 Korçë Kuçovë Gjuhë Angleze 2 PROVIZOR

69 18 Korçë Kuçovë Gjuhë Frënge 0

69 19 Korçë Kuçovë Gjuhë Gjermane 0

69 22 Korçë Kuçovë Gjuhë Greke 0

69 20 Korçë Kuçovë Gjuhë Italiane 0

69 26 Korçë Kuçovë Gjuhë Maqedonëse 0

69 21 Korçë Kuçovë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 PROVIZOR

69 23 Korçë Kuçovë Histori 0

69 24 Korçë Kuçovë Kimi 1 PROVIZOR

69 25 Korçë Kuçovë Matematikë 2 1 DEFINITIV + 1 PROVIZOR

69 14 Korçë Kuçovë Muzikë 0

69 31 Korçë Kuçovë Muzikë (shkolla artistike) 0

69 27 Korçë Kuçovë Shkenca Sociale 0

69 28 Korçë Kuçovë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

74 8 Korçë Librazhd Arsimi Fillor 7 6 definitiv, 1 provizor

74 9 Korçë Librazhd Arsimi Parashkollor

74 10 Korçë Librazhd Arsimi Special 9 9 definitiv

74 12 Korçë Librazhd Art Pamor

74 30 Korçë Librazhd Art pamor (shkolla artistike)

74 29 Korçë Librazhd Balet (shkolla artistike)

74 11 Korçë Librazhd Biologji

74 13 Korçë Librazhd Edukim Fizik

74 15 Korçë Librazhd Fizikë

74 16 Korçë Librazhd Gjeografi

74 17 Korçë Librazhd Gjuhë Angleze 8 8 definitiv



74 18 Korçë Librazhd Gjuhë Frënge

74 19 Korçë Librazhd Gjuhë Gjermane

74 22 Korçë Librazhd Gjuhë Greke

74 20 Korçë Librazhd Gjuhë Italiane

74 26 Korçë Librazhd Gjuhë Maqedonëse

74 21 Korçë Librazhd Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

74 23 Korçë Librazhd Histori 1 provizor

74 24 Korçë Librazhd Kimi 1 definitiv

74 25 Korçë Librazhd Matematikë 4 4 definitiv

74 14 Korçë Librazhd Muzikë

74 31 Korçë Librazhd Muzikë (shkolla artistike)

74 27 Korçë Librazhd Shkenca Sociale

74 28 Korçë Librazhd Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

76 8 Korçë Maliq Arsimi Fillor 1 Provizor

76 9 Korçë Maliq Arsimi Parashkollor 0

76 10 Korçë Maliq Arsimi Special 0

76 12 Korçë Maliq Art Pamor 0

76 30 Korçë Maliq Art pamor (shkolla artistike) 0

76 29 Korçë Maliq Balet (shkolla artistike) 0

76 11 Korçë Maliq Biologji 0

76 13 Korçë Maliq Edukim Fizik 0

76 15 Korçë Maliq Fizikë 0

76 16 Korçë Maliq Gjeografi 0

76 17 Korçë Maliq Gjuhë Angleze 0

76 18 Korçë Maliq Gjuhë Frënge 0

76 19 Korçë Maliq Gjuhë Gjermane 0

76 22 Korçë Maliq Gjuhë Greke 0

76 20 Korçë Maliq Gjuhë Italiane 0

76 26 Korçë Maliq Gjuhë Maqedonëse 0

76 21 Korçë Maliq Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

76 23 Korçë Maliq Histori 1 Provizor

76 24 Korçë Maliq Kimi 0

76 25 Korçë Maliq Matematikë 0

76 14 Korçë Maliq Muzikë 0

76 31 Korçë Maliq Muzikë (shkolla artistike) 0

76 27 Korçë Maliq Shkenca Sociale 0

76 28 Korçë Maliq Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

72 8 Korçë Peqin Arsimi Fillor 2 provizor

72 9 Korçë Peqin Arsimi Parashkollor 0

72 10 Korçë Peqin Arsimi Special 0

72 12 Korçë Peqin Art Pamor 0

72 30 Korçë Peqin Art pamor (shkolla artistike) 0

72 29 Korçë Peqin Balet (shkolla artistike) 0

72 11 Korçë Peqin Biologji 0

72 13 Korçë Peqin Edukim Fizik 0

72 15 Korçë Peqin Fizikë 0

72 16 Korçë Peqin Gjeografi 0

72 17 Korçë Peqin Gjuhë Angleze 0

72 18 Korçë Peqin Gjuhë Frënge 0

72 19 Korçë Peqin Gjuhë Gjermane 0

72 22 Korçë Peqin Gjuhë Greke 0

72 20 Korçë Peqin Gjuhë Italiane 1 provizor

72 26 Korçë Peqin Gjuhë Maqedonëse 0

72 21 Korçë Peqin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

72 23 Korçë Peqin Histori 2 1 provizor dhe 1 vakant

72 24 Korçë Peqin Kimi 1 provizor

72 25 Korçë Peqin Matematikë 1 provizor



72 14 Korçë Peqin Muzikë 0

72 31 Korçë Peqin Muzikë (shkolla artistike) 0

72 27 Korçë Peqin Shkenca Sociale 0

72 28 Korçë Peqin Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 provizor

75 8 Korçë Përrenjas Arsimi Fillor 3 Prozizor 

75 9 Korçë Përrenjas Arsimi Parashkollor 0

75 10 Korçë Përrenjas Arsimi Special 4 Prozizor

75 12 Korçë Përrenjas Art Pamor 0

75 30 Korçë Përrenjas Art pamor (shkolla artistike) 0

75 29 Korçë Përrenjas Balet (shkolla artistike) 0

75 11 Korçë Përrenjas Biologji 0

75 13 Korçë Përrenjas Edukim Fizik 1 Prozizor 

75 15 Korçë Përrenjas Fizikë 0

75 16 Korçë Përrenjas Gjeografi 0

75 17 Korçë Përrenjas Gjuhë Angleze 2 Prozizor 

75 18 Korçë Përrenjas Gjuhë Frënge 0

75 19 Korçë Përrenjas Gjuhë Gjermane 0

75 22 Korçë Përrenjas Gjuhë Greke 0

75 20 Korçë Përrenjas Gjuhë Italiane 0

75 26 Korçë Përrenjas Gjuhë Maqedonëse 0

75 21 Korçë Përrenjas Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

75 23 Korçë Përrenjas Histori 0

75 24 Korçë Përrenjas Kimi 0

75 25 Korçë Përrenjas Matematikë 1 Prozizor 

75 14 Korçë Përrenjas Muzikë 0

75 31 Korçë Përrenjas Muzikë (shkolla artistike) 0

75 27 Korçë Përrenjas Shkenca Sociale 0

75 28 Korçë Përrenjas Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Prozizor 

81 8 Korçë Pogradec Arsimi Fillor 7 2 vakante, 5 provizor 

81 9 Korçë Pogradec Arsimi Parashkollor 0

81 10 Korçë Pogradec Arsimi Special 9 9 provizor 

81 12 Korçë Pogradec Art Pamor 0

81 30 Korçë Pogradec Art pamor (shkolla artistike) 0

81 29 Korçë Pogradec Balet (shkolla artistike) 0

81 11 Korçë Pogradec Biologji 0

81 13 Korçë Pogradec Edukim Fizik 1 1 vakante 

81 15 Korçë Pogradec Fizikë 1 1 vakante 

81 16 Korçë Pogradec Gjeografi 0

81 17 Korçë Pogradec Gjuhë Angleze 4 3 vakante,1 provizor 

81 18 Korçë Pogradec Gjuhë Frënge 1 1 provizor 

81 19 Korçë Pogradec Gjuhë Gjermane 0

81 22 Korçë Pogradec Gjuhë Greke 0

81 20 Korçë Pogradec Gjuhë Italiane 0

81 26 Korçë Pogradec Gjuhë Maqedonëse 0

81 21 Korçë Pogradec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 2 provizore 

81 23 Korçë Pogradec Histori 0

81 24 Korçë Pogradec Kimi 0

81 25 Korçë Pogradec Matematikë 3 3 provizore 

81 14 Korçë Pogradec Muzikë 1 1 vakante 

81 31 Korçë Pogradec Muzikë (shkolla artistike) 0

81 27 Korçë Pogradec Shkenca Sociale 0

81 28 Korçë Pogradec Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 vakante 

102 8 Korçë Poliçan Arsimi Fillor 2 provizor

102 9 Korçë Poliçan Arsimi Parashkollor 0

102 10 Korçë Poliçan Arsimi Special 0

102 12 Korçë Poliçan Art Pamor 0

102 30 Korçë Poliçan Art pamor (shkolla artistike) 0



102 29 Korçë Poliçan Balet (shkolla artistike) 0

102 11 Korçë Poliçan Biologji 0

102 13 Korçë Poliçan Edukim Fizik 0

102 15 Korçë Poliçan Fizikë 0

102 16 Korçë Poliçan Gjeografi 1 Provizor 

102 17 Korçë Poliçan Gjuhë Angleze 1 1 Provizor 

102 18 Korçë Poliçan Gjuhë Frënge 0

102 19 Korçë Poliçan Gjuhë Gjermane 0

102 22 Korçë Poliçan Gjuhë Greke 0

102 20 Korçë Poliçan Gjuhë Italiane 1 provizor 

102 26 Korçë Poliçan Gjuhë Maqedonëse 0

102 21 Korçë Poliçan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor

102 23 Korçë Poliçan Histori 0

102 24 Korçë Poliçan Kimi 0

102 25 Korçë Poliçan Matematikë 2 2 Provizor

102 14 Korçë Poliçan Muzikë 0

102 31 Korçë Poliçan Muzikë (shkolla artistike) 0

102 27 Korçë Poliçan Shkenca Sociale 0

102 28 Korçë Poliçan Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

101 8 Korçë Skrapar Arsimi Fillor 36 Provizore

101 9 Korçë Skrapar Arsimi Parashkollor 0

101 10 Korçë Skrapar Arsimi Special 1 Provizor

101 12 Korçë Skrapar Art Pamor 0

101 30 Korçë Skrapar Art pamor (shkolla artistike) 0

101 29 Korçë Skrapar Balet (shkolla artistike) 0

101 11 Korçë Skrapar Biologji 1 Provizor

101 13 Korçë Skrapar Edukim Fizik 4 Definitive

101 15 Korçë Skrapar Fizikë 0

101 16 Korçë Skrapar Gjeografi 0

101 17 Korçë Skrapar Gjuhë Angleze 12 10 Definitive 2 Provizore

101 18 Korçë Skrapar Gjuhë Frënge 0

101 19 Korçë Skrapar Gjuhë Gjermane 0

101 22 Korçë Skrapar Gjuhë Greke 0

101 20 Korçë Skrapar Gjuhë Italiane 0

101 26 Korçë Skrapar Gjuhë Maqedonëse 0

101 21 Korçë Skrapar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Provizore

101 23 Korçë Skrapar Histori 4 Provizore

101 24 Korçë Skrapar Kimi 0

101 25 Korçë Skrapar Matematikë 4 Provizore

101 14 Korçë Skrapar Muzikë 0

101 31 Korçë Skrapar Muzikë (shkolla artistike) 0

101 27 Korçë Skrapar Shkenca Sociale 0

101 28 Korçë Skrapar Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Definitive

68 8 Korçë Ura VajguroreArsimi Fillor 9 7 Provizore  , 2 Definitive

68 9 Korçë Ura VajguroreArsimi Parashkollor 0

68 10 Korçë Ura VajguroreArsimi Special 17 Provizore

68 12 Korçë Ura VajguroreArt Pamor 0

68 30 Korçë Ura VajguroreArt pamor (shkolla artistike) 0

68 29 Korçë Ura VajguroreBalet (shkolla artistike) 0

68 11 Korçë Ura VajguroreBiologji 1 Definitive

68 13 Korçë Ura VajguroreEdukim Fizik 5 Provizore

68 15 Korçë Ura VajguroreFizikë 0

68 16 Korçë Ura VajguroreGjeografi 0

68 17 Korçë Ura VajguroreGjuhë Angleze 8 6 Provizore 2Definitive

68 18 Korçë Ura VajguroreGjuhë Frënge 1 Provizore

68 19 Korçë Ura VajguroreGjuhë Gjermane 0

68 22 Korçë Ura VajguroreGjuhë Greke 0



68 20 Korçë Ura VajguroreGjuhë Italiane 0

68 26 Korçë Ura VajguroreGjuhë Maqedonëse 0

68 21 Korçë Ura VajguroreGjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

68 23 Korçë Ura VajguroreHistori 0

68 24 Korçë Ura VajguroreKimi 0

68 25 Korçë Ura VajguroreMatematikë 3 2 Provizore 1 Definitive

68 14 Korçë Ura VajguroreMuzikë 0

68 31 Korçë Ura VajguroreMuzikë (shkolla artistike) 0

68 27 Korçë Ura VajguroreShkenca Sociale 0

68 28 Korçë Ura VajguroreTeknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Definitive


